______________________________________________________________________________________________________

UFPI – PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Campus Universitário Min. Petrônio Portela – Ininga – cpl@ufpi.edu.br - fone: (86)  3215-5924 / 3237-1773 – CEP 64049-550 – Teresina-PI

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
Coordenadoria de Compras e Licitações

AVISO DE ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO

 A Universidade Federal do Piauí, através dos Pregoeiros, designados pelo Ato da Reitoria nº
173/2020, torna público aos interessados, a ALTERAÇÃO da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO,
conforme discriminado abaixo:

PREGÃO ELETRÔNICO N° 12/2020

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação, de forma contínua, de serviços de apoio
administrativo e auxiliares, com fornecimento de todos os materiais de consumo e equipamentos
necessários, conforme quantidades estimadas e especificações descritas no edital e seus anexos, a serem
executados nas dependências do CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS, bem como em outros imóveis
que venham a ser ocupados por este Campus.
LOCAL: www.comprasgovernamentais.gov.br

Informações adicionais poderão ser adquiridas pelo e-mail: cpl@ufpi.edu.br.

A INFORMAÇÃO DE ALTERAÇÃO PODERÁ SER ACESSADA NO LINK A SEGUIR:

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-alteracao-283811652

*Basta copiar e colar o link no navegador

Érika Monteiro Mesquita de Almeida
Coordenadora de Compras e Licitações da UFPI

VISTO:
LUCAS LOPES DE ARAÚJO
PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
mailto:cpl@ufpi.edu.br